2025年４月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン バ ウ ン ド テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

東 間  大

（コード番号：7031 東証グロース）

問合せ先  取 締 役 C F O

専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

金 子  将 之

  （TEL 03-6274-8400）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。 なお、異動が生じた時点で遅滞な

くお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅延したことをお詫びいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である東京証券代行株式会社（現：三井住友信託銀行株式会社）より、2024年 10月

８日に 2024年９月 30日現在の株主名簿を受領し、主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

①

（１） 名 称 株式会社グローバルキャスト

（２） 所 在 地 愛知県名古屋市中村区平池町４丁目６０－１２

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川口 英幸

（４） 事 業 内 容

・マルチチャネル・セールスで実現する統合型マーケティング

・サステナビリティ・トランスフォーメーション

・デジタル・トランスフォーメーション 等

（５） 資 本 金 190,231千円

②

（１） 名 称 株式会社Ｓｈｅｌｔｅｒ

（２） 所 在 地 東京都豊島区南池袋１丁目１９－４

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 松川 梓

（４） 事 業 内 容 ・BPO支援

・営業・業務・経営支援

・人材派遣 等

（５） 資 本 金 50,000千円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

① 株式会社グローバルキャスト

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2024年３月 31日現在）

2,395個

（239,500株）
9.72％ 第２位

異動後
2,637個

（263,700株）
10.68％ 第２位

② 株式会社Ｓｈｅｌｔｅｒ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2024年３月 31日現在）

1,682個

（168,200株）
6.83％ 第６位

異動後
2,564個

（256,400株）
10.39％ 第３位

※１．異動前の「所有議決権の数」は 2024年３月 31日現在の当該報告株主の議決権の数であります。

「総株主の議決権に対する割合」の計算においては、2024年３月 31日付株主名簿に記載された議決権

を有する総株主の議決権の数である 24,630個を基準に算出しております。

２．異動後の「所有議決権の数」は 2024年９月 30日現在の当該報告株主の議決権の数であります。

「総株主の議決権に対する割合」の計算においては、2024年９月 30日付株主名簿に記載された議決権

を有する総株主の議決権の数である 24,682個を基準に算出しております。

３．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。

５．適時開示の遅延理由

本件に関しては、本来株主名簿を確認次第直ちに適時開示すべきところでありますが、その手続きを失念し

ており、本日開示するに至りました。

今後は、開示すべき事実が発生した場合には、速やかに内容を確認し、適時に情報開示を行ってまいります。

この度は、開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上